Совет
Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2019 года                                                                                      № 34/2
О Руководителе Исполнительного комитета

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

         В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
         1. Назначить Сатдинова Даниса Абдулхарисовича на должность Руководителя Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                                              М.Р. Гафаров